
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@jmk.cz  www.jmk.cz  

 

 

 
Zadavatel: 
Jihomoravský kraj 
se sídlem Žerotínovo nám. 3, 601 82  Brno 
IČ: 70888337 
DIČ: CZ70888337 
 

Jihomoravský kraj hodlá zadat realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Územně 

analytické podklady Jihomoravského kraje 2021“. 

Krajský úřad Jihomoravského kraje ve smyslu § 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, vykonává působnost ve věcech územního plánování. 

Podle § 7 písm. 1 odst. b) stavebního zákona Krajský úřad Jihomoravského kraje pořizuje územně plánovací 

podklady - včetně územně analytických podkladů kraje a jejich aktualizací. 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení páté úplné aktualizace územně analytických podkladů 

Jihomoravského kraje podle příslušných ustanovení stavebního zákona a vyhlášky č. 500/2006 Sb.,  

o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací 

činnosti, ve znění pozdějších předpisů.  

Jelikož se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, jejíž předpokládaná hodnota nedosáhne částky  

2 000 000,- Kč bez DPH, v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon ZVZ“) , Jihomoravský kraj není povinen při jejím 

zadání postupovat podle zákona ZVZ. Jihomoravský kraj jako veřejný zadavatel je však povinen dodržet 

zásady uvedené v ustanovení § 6 zákona ZVZ. 

Pokud máte o realizaci předmětné veřejné zakázky zájem, dovoluji si Vás požádat v  termínu do dne 

23.08.2017 včetně do 13:00 hodin o předložení nabídky.   

Č. j.: JMK 116417/2021 OÚPSŘ  
Sp. zn.: S-JMK 116401/2021 OÚPSŘ 
Vyřizuje: Ing. arch. Jana Děrdová 
Telefon: 541 651 386 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 05.08.2021 
   
   

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „Územně analytické 

podklady Jihomoravského kraje 2021“ 

mailto:posta@jmk.cz
http://www.jmk.cz/


2 

Po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek poskytuje zadavatel nepřetržitý dálkový přístup 

k dokumentaci pro výběrové řízení, která obsahuje požadavky zadavatele vymezující předmět veřejné 

zakázky v podrobnostech nezbytných pro účast ve výběrovém řízení, na profilu zadavatele na adrese: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html. 

Děkuji za spolupráci. 

 

 

S pozdravem  

Otisk razítka 

 

 

 

Ing. arch. Eva Hamrlová, v.r. 

vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu 

  

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html

		2021-08-05T06:49:59+0000
	Not specified




